UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
                          SỞ NỘI VỤ

                       Số: 1318 /TB-SNV

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 12 tháng 11 năm 2018

THÔNG BÁO
     Về việc tổ chức kỳ thi tuyển dụng công chức vào làm việc
tại Chi cục Giám định xây dựng và Sở Ngoại vụ
Thừa ủy quyền của Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Nội vụ đã ban hành Thông báo số 689/TB-SNV ngày 27/6/2018 và Thông báo số 1234/TB-SNV ngày 29/10/2018 về việc tuyển dụng công chức vào làm việc tại Chi cục Giám định xây dựng và Sở Ngoại vụ;
Sở Nội vụ thông báo danh sách thí sinh dự thi; thời gian và địa điểm tổ chức kỳ thi tuyển dụng công chức vào làm việc tại Chi cục Giám định xây dựng trực thuộc Sở Xây dựng và Sở Ngoại vụ, cụ thể như sau:
1. Danh sách thí sinh dự thi (Danh sách kèm theo)
2. Thời gian nhận phiếu dự thi: Kể từ 08 giờ 00 phút, ngày 19 tháng 11 năm 2018 đến 16 giờ 00 phút, ngày 20 tháng 11 năm 2018 tại Sở Nội vụ, số 09 đường Đống Đa, thành phố Huế; Lệ phí dự thi: 500.000đ/thí sinh.
3. Thời gian tổ chức kỳ thi: Ngày 24 và 25 tháng 11 năm 2018

a. Khai mạc kỳ thi: Lúc 07 giờ 30 phút, ngày 24 tháng 11 năm 2018.
b. Thời gian thi các môn:

- Thi môn Kiến thức chung: Từ 08g30 - 11g30 ngày 24/11/2018;
- Thi viết môn Nghiệp vụ chuyên ngành: Từ 13g30 - 16g30 ngày 24/11/2018;
- Thi môn Tin học: Từ 07g30 - 08g30 ngày 25/11/2018;
- Thi môn Tiếng Anh: Từ 09g00 - 10g30 ngày 25/11/2018;
- Thi trắc nghiệm môn NVCN: Từ 11g00 - 11g45 ngày 25/11/2018.
4. Thí sinh dự thi lưu ý:
- Được phép sử dụng tài liệu để nghiên cứu thi môn Kiến thức chung, các môn còn lại thí sinh không được phép sử dụng tài liệu.
- Thời gian tập trung tại địa điểm thi: Buổi sáng trước 07 giờ 15 phút, buổi chiều trước 13 giờ 15 phút để chuẩn bị thi và xuất trình thẻ dự thi.
5. Địa điểm: Trường Cao đẳng sư phạm Thừa Thiên Huế, số 82 đường Hùng Vương, thành phố Huế.
Sở Nội vụ thông báo để các cơ quan, đơn vị và các thí sinh dự thi để biết, thực hiện./.

                        GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
                        (đã ký)
- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Xây dựng; Sở Ngoại vụ;
- Trường CĐSP TT Huế;

- Đài PTTH tỉnh, Báo TT Huế (để t/báo, đưa tin);

         - Lưu VT, CCVC_C 09.
Bạch Chơn Đông